АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МАГНИТОГОРСКА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 21.01.2025 								№ 401-П

О внесении изменения в постановление администрации города Магнитогорска от 22.07.2020 №7761-П

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом города Магнитогорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Магнитогорска
от 22.07.2020 № 7761-П «Об утверждении состава муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества
в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих
в состав муниципального жилищного фонда, а также частного жилищного фонда, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов
и обеспечения условий их доступности для инвалидов» (далее – постановление) изменение, приложение к постановлению изложить в новой редакции (приложение).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Службе внешних связей и молодежной политики администрации города Магнитогорска (Болкун Н.И.) разместить настоящее постановление
на официальном сайте администрации города Магнитогорска.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить
на заместителя главы города Магнитогорска Сафонову Н.В.

Исполняющий обязанности
главы города Магнитогорска						         А.В. Хватков

Приложение
к постановлению администрации
города Магнитогорска
от 21.01.2025 № 401-П

Приложение
к постановлению администрации
города Магнитогорска
от 22.07.2020 № 7761-П

Состав
муниципальной Комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального жилищного фонда, а также частного жилищного фонда, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов

	Ярыгина Л.Г.
	–
	председатель Комиссии, начальник Управления социальной защиты населения администрации города Магнитогорска

	Шинкарук А.А.
	–
	заместитель председателя Комиссии, заместитель начальника Управления социальной защиты населения администрации города Магнитогорска

Члены комиссии:

	Голеев А.Г.
	–
	начальник отдела капитального строительства муниципального казенного учреждения «Управление капитального строительства»

	Калинина Н.М.
	–
	социальный координатор филиала Государственного Фонда «Защитники Отечества» по Челябинской области                  (по согласованию, в случае проведения обследования жилых помещений лиц, указанных в абзацах втором и третьем подпункта «в» пункта 2 Указа Президента Российской Федерации от 3 апреля 2023 г. № 232
«О создании Государственного фонда поддержки участников специальной военной операции «Защитники Отечества»)

	Краснова Н.С.

	–
	главный специалист отдела координации деятельности в сфере коммунального хозяйства Управления транспорта и коммунального хозяйства администрации города Магнитогорска

	Лекарева И.Н.
	–
	социальный координатор филиала Государственного Фонда «Защитники Отечества» по Челябинской области                  (по согласованию, в случае проведения обследования жилых помещений лиц, указанных в абзацах втором и третьем подпункта «в» пункта 2 Указа Президента Российской Федерации от 3 апреля 2023 г. № 232
«О создании Государственного фонда поддержки участников специальной военной операции «Защитники Отечества»)

	Мелихов Ю.В.

	–
	председатель местной организации Всероссийского общества слепых (по согласованию)

	Мищенко Е.О.
	–
	секретарь Комиссии, ведущий специалист отдела социальной поддержки ветеранов и инвалидов Управления социальной защиты населения администрации города Магнитогорска

	Недякина Н.Г.

	–
	председатель общественной организации инвалидов Ленинского района (по согласованию)

	Полетаев В.А.
	–
	инженер отдела архитектурно-строительной деятельности управления архитектуры и градостроительства администрации города Магнитогорска

	Уржумов С.М.
	–
	председатель общественной организации инвалидов      Орджоникидзевского района (по согласованию)

	Шленкин С.А.
	–
	председатель общественной организации инвалидов Правобережного района (по согласованию)

[bookmark: _GoBack]
Вр-2022312